liquidação, mediante ordem bancária, creditada em conta corrente, após^gr^tóp/da nota fiscal
e aceite do respectivo relatório gerencial, por servidor devidamente crecfélfeíado, obedecendo
ao cronograma adiante estipulado:

- I a PARCELA, no valor de RS 1.135.000,00 (um milhão cento e trinta e cinco mil reais), a 
ser paga em contrapartida à entrega do Produto 1;

- 2a PARCELA, no valor de R$ 1.047.000,00 (um milhão e quarenta e sete mil reais), a ser 
paga em contrapartida à entrega do Produto 2;

- 3a PARCELA, no valor de RS 3.631.000,00 (três milhões seiscentos e trinta e um mil reais), 
a ser paga em contrapartida à entrega do Produto 3;

- 4a PARCELA, no valor de RS 1.047.000,00 (um milhão e quarenta e sete mil reais), a ser 
paga em contrapartida à entrega do Produto 4;

- 5a PARCELA, no valor de RS 1.047.000,00 (um milhão e quarenta e sete mil reais), a ser 
paga em contrapartida à entrega do Produto 5;

- 6a PARCELA, no valor de RS 3.892.000,00 (três milhões oitocentos e noventa e dois mil 
reais), a ser paga em contrapartida à entrega do Produto 6;

- 7a PARCELA, no valor de RS 1.136.000,00 (um milhão cento e trinta e seis mil reais), a ser 
paga em contrapartida à entrega do Produto 7;

- 8a PARCELA, no valor de RS 1.438.000,00 (um milhão quatrocentos e trinta e oito mil 
reais), a ser paga em contrapartida à entrega do Produto 8;

- 9a PARCELA, no valor de RS 4.145.000,00 (quatro milhões cento e quarenta e cinco mil 
reais), a ser paga em contrapartida à entrega do Produto 9;

- 10a PARCELA, no valor de RS 1.136.000,00 (um milhão cento e trinta e seis mil reais), a 
ser paga em contrapartida à entrega do Produto 10;

- 11a PARCELA, no valor de RS 1.136.000,00 (um milhão cento e trinta e seis mil reais), a 
ser paga em contrapartida à entrega do Produto 11;

- 12a PARCELA, no valor de RS 4.256.000,00 (quatro milhões duzentos e cinquenta e seis 
mil reais), a ser paga em contrapartida à entrega do Produto 12;

- 13a PARCELA, no valor de RS 1.130.000,00 (um milhão cento e trinta mil reais), a ser paga 
em contrapartida à entrega do Produto 13;

- 14a PARCELA, no valor de RS 1.125.000,00 (um milhão cento e vinte e cinco mil 
ser paga em contrapartida à entrega do Produto 14;

- 15a PARCELA, no valor de RS 4.413.000,00 (quatro milhões quatrocentos 
reais), a ser paga em contrapartida à entrega do Produto 15;

- 16a PARCELA, no valor de RS 1.318.000,00 (um milhão trezentos

ser paga em contrapartida à entrega do Produto 16;

17a PARCELA, no valor de RS 1.125.000,00 (um milhão cento e vinte cinco mil reais), a 
ser paga em contrapartida à entrega do Produto 17;

18a PARCELA, no valor de R$ 4.699.000,00 (quatro milhões seiscentos e noventa e nove 
mil reais), a ser paga em contrapartida à entrega do Produto 18.

- 19a PARCELA, no valor de R$ 1.203.000,00 (um milhão duzentos e três mil reais), a ser 
paga em contrapartida à entrega do Produto 19;

- 20a PARCELA, no valor de RS 1.203.000,00 (um milhão duzentos e três mil reais), a ser 
paga em contrapartida à entrega do Produto 20;

- 21a PARCELA, no valor de RS 4.711.000,00 (quatro milhões setecentos e onze mil reais), a 
ser paga em contrapartida à entrega do Produto 21;

- 22a PARCELA, no valor de RS 1.203.000,00 (um milhão duzentos e três mil reais), a ser 
paga em contrapartida à entrega do Produto 22;

- 23a PARCELA, no valor de RS 1.203.000,00 (um milhão duzentos e três mil reais), a ser 
paga em contrapartida à entrega do Produto 23;

- 24a PARCELA, no valor de RS 4.878.000,00 (quatro milhões oitocentos e setenta e oito mil 
reais), a ser paga em contrapartida à entrega do Produto 24;

- 25a PARCELA, no valor de RS 1.203.000,00 (um milhão duzentos e três mil reais), a ser 
paga em contrapartida à entrega do Produto 25;

PARÁGRAFO PRIMEIRO -  O recebimento dos respectivos pagamentos serão efetuados em 
parcelas contra a entrega dos relatórios previstos no Termo de Referência e na Proposta, que 
fazem parte integrante deste instrumento contratual.